
Oficiální sdělení zhotovitele stavby „D48 Rybí – MÚK Rychaltice“, 22.7.2018 

 

Dobrý den, 

v rámci výstavby D48 Rybí – MÚK Rychaltice, bychom Vás rádi informovali o změnách v dopravě 

v okolí Vaší obce. Vzhledem k vývoji na stavbě a potřebě realizovat stavební objekty, které svou 

podstatou zasahují do komunikací v blízkosti Vaší obce, dojde v příštích týdnech k uzavírkám těchto 

obslužných komunikací nebo sjezdů ze silnice I/48. 

 

Obce Libhošť, Sedlnice, Prchalov, Závišice, Rybí 

Dne 1.8.2018 bude spuštěna nová komunikace, propojující křižovatku v „Sirkový lázních“ s obcí 

Libhošť. Tímto bude kompletně uzavřen sjezd Libhošť v obou směrech. Kvůli následné demolici a 

výstavbě estakády na D48 před Libhoští, zde bude na novou komunikaci převedena i doprava z hlavní 

trasy I/48. Ta se napojí zpět na I/48 hned za estakádou. Obyvatelé Libhoště ve směru na Příbor 

mohou křižovat trasu a na povolení sjet do obce. Rovněž připojení z obce Libhošť na novou 

komunikaci ve směru NJ bude dovoleno. Ostatní obyvatelé okolních obcí musí jet po hlavní trase D48 

až do Příbora – sjezd km 30, kde na okružní křižovatce sjedou na nově otevřenou komunikaci ve 

směru zpět do „Borovce“. Sjezd a výjezd na MÚK „Borovec“ do Závišic, Sedlnic ve směru do Příbora 

bude definitivně uzavřen z důvodů výstavby D48, ve směru do Nového Jičína zůstane otevřen do 

dokončení výstavby této etapy hlavní trasy D48. 

 

Obce Trnávka, Hájov, Rychaltice, Hukvaldy, Kateřinice 

Dne 1.8.2018 z důvodů výstavby obslužné komunikace bude definitivně uzavřen MÚK Hájov – nájezd 

ve směru Příbor a sjezd ve směru F-M. Od 1.9.2018 bude otevřena a zprovozněna nová komunikace 

mezi Hájovem a Rychalticemi vedoucí podél hlavní trasy D48.  

 

 

Ing. Jiří Capil 

Ředitel výstavby D48 Rybí – MÚK Rychaltice 

                                                                                                   -------- 

Metrostav a.s., Divize 4 - Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

M 724 553 453  

E-mail jiri.capil@metrostav.cz   www.metrostav.cz 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.capil@metrostav.cz
http://www.metrostav.cz/

